ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов Администрации Могочинского сельского поселения

Администрация Могочинского

сельского поселения                                                    17 октября 2014 года

Присутствуют:

Председатель комиссии:

Скиданенко Ирина Александровна – заместитель Главы

Секретарь комиссии:

Смачная Татьяна Юрьевна-специалист 1 категории, главный бухгалтер

Присутствуют:

Члены комиссии:

Воронина Ольга Николаевна – специалист 2 категории

Алистратова  Марина Сергеевна - ведущий специалист, финансист - экономист

Миронова Людмила Ивановна- депутат совета Могочинского сельского поселения

Ивошина Тамара Александровна – специалист ОГБУ «ЦСПН Молчановского района»

Приглашены: гр. И.
Повестка дня:

1. О поступившем  на имя Главы Могочинского сельского поселения заявлении.

2.  Разное

1. На имя Главы Могочинского сельского поселения поступило заявление (вх. № 79 от 22.09.2014 г.) от жительницы с. Могочино  гражданки И. о соответствии занимаемой должности  муниципального работника администрации Могочинского сельского поселения, о выявлении корысти  и обмана данным муниципальным работником  (текст заявления зачитан вслух).
Чтобы разобраться в данной ситуации с муниципального работника Администрации Могочинского сельского поселения взята  объяснительная по данному вопросу.
Комиссия  РЕШИЛА:

1. Корысти и обмана со стороны специалиста Администрации Могочинского сельского поселения  не выявлено. (Согласно закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ « О персональных данных» и  должностной инструкции муниципального служащего)
2.Комиссия  сделала замечание муниципальному работнику Администрации Могочинского сельского поселения и порекомендовала ей быть более внимательной, выдавать посетителям полную информацию на обращения граждан, не учитывать личностные,  предвзятые отношения к  посетителям

Председатель комиссии:

Заместитель Главы Могочинского

сельского поселения                                                               И. А. Скиданенко

Секретарь комиссии:

Специалист 1 категории, главный бухгалтер                         Т.Ю. Смачная